
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/127/2022 
RADY GMINY NIEPORĘT 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad przyznawania diet sołtysom Gminy Nieporęt 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005, 1079 i 1561) Rada Gminy Nieporęt uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/134/2021 Rady Gminy Nieporęt z dnia 1 grudnia 2021 r. w sprawie zasad 
przyznawania diet sołtysom Gminy Nieporęt (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego poz. 11297) w § 3 
ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wysokość miesięcznej diety sołtysa wynosi: 

1) za wykonywanie obowiązków, o których mowa w § 2 pkt 1 sołtysowi przysługuje dieta 
w wysokości – 750 zł (słownie: siedemset pięćdziesiąt złotych); 

2) za każdorazowy udział w naradach organizowanych przez Wójta Gminy Nieporęt sołtysowi 
przysługuje dieta w wysokości 150 zł (słownie: sto pięćdziesiąt złotych); 

3) za każdorazowy udział w sesji Rady Gminy Nieporęt sołtysowi przysługuje dieta w wysokości 
100 zł (słownie: sto  złotych).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nieporęt. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Nieporęt 
 
 

Bogusława Tomasik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 stycznia 2023 r.

Poz. 518


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-01-17T08:07:51+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




